INDICAÇÃO Nº 127/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de, junto ao Departamento de

Esportes, adquirir um painel eletrônico de placar poliesportivo para o ginásio de esportes

no Distrito de Barrânia.

JUSTIFICATIVA

 Encaminho a presente indicação para que, junto ao Departamento de

Esportes, solicite a aquisição de um painel eletrônico de placar poliesportivo para o ginásio

de esportes no Distrito de Barrânia.

Em visita em eventos esportivos, verifiquei a ausência e a necessidade desse

equipamento para conforto dos munícipes, comissões técnicas e atletas que promovem o

laser para a população.

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2022.

A) VEREADOR EDVALDO ELIAS GOULART

V I S T O:

                     Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente